
Militair regelmatigheidscriterium Provincie Commando Limburg
Leopoldsburg 11.12.2024
Mil Prov Comdo Limburg

Sofie VANDENBROUCKE
Indiv.
Percurso : D:07
Distancia : 4100m
Tempo : 2:16:56 (33'24"/km)

1/2 O.K.

Resultados completos em Webres
2. Marijke JANSEN 2:44:47

1. 102 00:10:25 197m 52'53"/km
2. 145 00:06:02 00:16:27 198m 30'28"/km
3. 116 00:05:30 00:21:57 186m 29'34"/km
4. 171 00:05:00 00:26:57 278m 17'59"/km
5. 129 00:09:55 00:36:52 316m 31'23"/km
6. 126 00:08:36 00:45:28 244m 35'15"/km
7. 175 00:06:46 00:52:14 281m 24'05"/km
8. 140 00:07:38 00:59:52 374m 20'25"/km
9. 172 00:12:11 01:12:03 345m 35'19"/km

10. 165 00:03:55 01:15:58 172m 22'46"/km
11. 170 00:09:15 01:25:13 116m 79'44"/km
12. 169 00:02:44 01:27:57 70m 39'03"/km
13. 155 00:03:43 01:31:40 147m 25'17"/km
14. 154 00:05:36 01:37:16 150m 37'20"/km
15. 127 00:03:53 01:41:09 132m 29'25"/km
16. 117 00:04:49 01:45:58 83m 58'02"/km
17. 133 00:08:32 01:54:30 238m 35'51"/km
18. 139 00:12:11 02:06:41 305m 39'57"/km
19. 148 00:06:10 02:12:51 181m 34'04"/km
20. 135 00:02:49 02:15:40 80m 35'13"/km
21. 180 00:01:16 02:16:56 64m 19'47"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5715
https://www.helga-o.com

